平成１８年１１月７日

各 位

会 社 名    株式会社 錢 高 組
本店所在地     大阪市西区西本町２丁目２番１１号
コード番号   １８１１
問合わせ先
 責任者役職名 執行役員総合支援本部総務部長
 氏    名 今 若 裕 三
 Ｔ Ｅ Ｌ （０６）６５３１－６４３１

中間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年５月１９日の決算発表時に公表した平成１９年３月期中

間業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１ 平成１９年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成１8年 4月１日～平成１8年 9月 30日）

（金額の単位：百万円）

２ 平成１９年３月期中間個別業績予想数値の修正（平成１8年 4月１日～平成１8年 9月 30日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 18年 5月 19日発表）

50,700 △1,300 △1,700

今回修正予想(Ｂ) 41,880 △1,920 △1,840

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △8,820 △620 △140

増    減    率（％） △17.4 △47.7 △8.2

前期（平成 17年 9月期）実績 45,226 △1,617 △1,517

３ 修正の理由

(1)中間連結業績予想
弊社は完成工事高の計上基準に「工事完成基準」を採用しておりますが、当中間連結会計
期間において、上半期完成予定工事の一部が下半期の完成工事となったため、売上高、経常
利益および中間純利益が減少いたしました。

(2)中間個別業績予想
中間個別業績予想の修正は、中間連結業績予想の修正と同様の理由によるものです。

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 18年 5月 19日発表）

50,800 △1,260 △1,680

今回修正予想(Ｂ) 41,990 △1,840 △1,790

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △8,810 △580 △110

増    減    率（％） △17.3 △46.0 △6.5

前期（平成 17年 9月期）実績 46,680 △625 △671

４ 平成１９年３月期の通期業績予想につきましては、現在の工事進捗状況を勘案し、平成１８
年５月１９日の決算発表時に公表した予想に変更はありません。

（参考）

 平成１９年３月期通期連結業績予想数値（平成１8年 4月１日～平成１9年 3月 31日）

（金額の単位：百万円）

 平成１９年３月期通期個別業績予想数値（平成１8年 4月１日～平成１9年 3月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

発表予想数値
（平成 18年 5月 19日発表）

173,000 2,000 1,000

前期（平成 18年 3月期）実績 174,791 3,355 2,447

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

 売 上 高 経常利益 当期純利益

発表予想数値
（平成 18年 5月 19日発表）

173,190 2,080 1,040

前期（平成 18年 3月期）実績 176,403 4,461 3,373